עיתון גימלאי כפר-סבא

# גימלאי תיון

גליון מס' 79, כסלו - טבת תשע"ז, נובמבר - דצמבר 2016

העמותה למען האזרח הוותיק כפר סבא, בשיתוף עיריית כפר סבא - המחלקה לטיפול באוכלוסייה המבוגרת

## דבר העורכת

### העולם שייך לצעירים אבל רוב מנהיגיו כבר בגיל מתקדם

בשבועות האחרונים היינו עדים לאירועים שאפשר לכנותם 'משני-מציאות'.